
 

 

Innkalling til årsmøte i Solemskogen Jeger- og Fiskerforening 2023 

Onsdag 15. mars 2023, kl. 18:00 på Trollvannstua. 

Dagsorden 

1. Åpning av årsmøte v/leder 

2. Godkjenning av innkallingen 

3. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen 

4. Styrets og utvalgenes årsberetninger for 2022 

5. Regnskaper for 2022, herunder revisors beretning.  

6. Fastsetting av kontingent for 2024 

7. Handlingsplaner for 2023 og styrets budsjettforslag 

8. Innkomne forslag 

9. Valg av følgende styreverv 

Sekretær   2 år 

Ledere for: 

Jakthundutvalg   2 år 

Skyteutvalg   2 år 

Studieutvalg   2 år 

Ungdomsutvalg   2 år 

Jaktutvalg*   1 år 

Vara, 2 medlemmer  2 år 

Revisor    1 år 

Valgkomité, 1 medlem  2 år 

 

OFA’s årsmøte, 1 delegat 

Oslo Fylkeslags årsmøte, 6 delegater 

 
* Valgkomiteen har valgt å sette jaktutvalgsleder på valg i år. Denne velges for 1 år i 2023 for å komme a jour med 

vedtektene. I 2023 vil jakt leder igjen være på valg, men da for to år. Valgkomite og styret ber om forståelse fra årsmøte på 

dette. 

 

 

 



 

Styret i SJFF 2022 

Leder Leif Helland 94344147 leifehelland@gmail.com 

Sekretær Henriette Sæbø 47442443 henriette.sabo@live.no 

Kasserer Grunde Beisland 98061117 Gru-beis@online.no 

Fiske leder Rolf Haakensen 95070988 solemskogen.fisk@gmail.com 

Jakthund leder John Arne Medalen 95096000 jam@ja-medalen.no 

Jakt leder John Berntzen 90086872 jakt@solemskogen.org 

Kvinne leder Siri Fyen 91774717 sirifyen@gmail.com 

Skyte leder Audun Helgheim 97067964 audun_helgheim@hotmail.com 

Studie leder Emil-André Os 90993908 emil-andre.os@telenor.no 

Ungdoms leder Rune Svendsen 92452077 solemskogen.ungdom@gmail.com 

    

Varamedlem 1 Lars Oma 91390893 lars.oma@online.no 

Varamedlem 2 Joachim de Seves 90974343 joachim@deseves.net 

Varamedlem 3 Silje Marie G. Olsen 91913244 siljem.gran@gmail.com 

Varamedlem 4 Anne Voie Heier 97617877 anne.voie.heier@gmail.com 

  

Æresmedlemmer Gullmerke medlemmer 

Klaus Hennig Jan Erik Andersen 

Per Otto Holstad Arve Gjerdbakken 

Ole Kirkemo Kent Halvorsen 

Svein Lien Audun Helgheim 

John-Helge Nordseth Eivind Larsen 

Emil-André Os André Lindø 

Anne Lise Kaarbø Jørn Skaug 

Lars Erik Lindqvist † 

Roy Oseth Martinsen 

 Jan Ståle Ulvin 

 Lars Farnes 

Erik Telle 

 

 

 

 



 

SAK 4 – Styrets og utvalgenes årsberetninger 2022 

Styrets beretning 2022 

Foreningen har høyt aktivitetsnivå og stor bredde i tilbud som sørger for at SJFF er et meningsfullt 

sted å bli stående som medlem. Foreningens økonomi er solid og også regnskapet for 2022 viser et 

positivt resultat. Styret anser at økonomien er god og driften sunn. Overskuddet fra 2022 overføres 

til disponible midler. Regnskapene viser at utdanningen av nye jegere gjennom jegerprøvekurs er 

foreningens største og viktigste inntektskilde. Vi kan si at dette arbeidet både gir oss økonomisk 

armslag, samtidig som det er en viktig investering i framtida for hobbyen vår der flere nye får ta del i 

og bli en del av det store felleskapet vårt. Det har vært avholdt et antall styremøter og utvalgsmøter i 

perioden. Representanter fra SJFF har hatt møter og korrespondanse med aktører internt i NJFF og i 

omgivelsene våre som er viktige samarbeidspartnere. Styret arbeider aktivt for å opprettholde 

kommunikasjonen med medlemmer og interesserte i digitale kanaler. Mye av aktiviteten i utvalgene 

er organisert gjennom forskjellige facebookgrupper administrert av foreningens representanter. De 

digitale mediene fyller de funksjonene trykte medier tidligere har fylt. Styret erstatter 

tilstedeværelsen vi har hatt på papir med digital tilstedeværelse, referater fra styremøter vil legges ut 

på NJFFs side i årene fremover.  

Fiske utvalgets beretning 2022 

Utvalget fortsatte det gode samarbeidet med «Fiskejenter i marka» som resulterte i flere fisketurer 

og fiskekurs gjennom året med bra oppmøte.  

Solemskogen JFF fortsetter samarbeidet med «Fiskejenter i marka» i 2023, og vil være en støtte i 

deres arbeid for å fremme fiske og friluftsliv. 

Jakthund utvalgets beretning 2022 

Endelig ett år nesten helt uten koronarestriksjoner til vesentlig hinder for å arrangere aktiviteter, selv 

om både munnbind, sprit til håndvask i tillegg til akevitten og kohorter ble ivaretatt på  

årets tradisjonelle rypemiddag i januar, den 26´e i rekken, som ble avholdt på Disen gård med 28 

muntre deltagere og primus motor Erik Telle i kokkerollen. 

Ellers så har vi hatt fokus på å holde i hevd de gode aktivitetene vi har etablert, samt noen nye 

aktiviteter. Videre har vi hatt fokus på å ferdigstille praksis til alle nyutdannede instruktører.  

Nytt av året var Vintertrening med hund på Bergsjø i mars. 18 ekvipasjer fra fredag til søndag med 

gode forhold og godt med fugl i hyggelige høyfjellsomgivelser og med god bevertning hos 

Bergsjøstølen, har gjort at dette blir et fast årlig tilbud for foreningen.  

Primus motor, for bevegelige blod- og fersksporprøver samt ettersøk, Leiv M. Helsingen har hatt et 



 

hektisk år. På våren frem til 30/6 arrangerte vi 8 blodsporprøver og i perioden 

1/7-13/10 ikke mindre enn 8 blodsporprøver og 7 fersksporprøver. Leiv er også 

instruktør på blodspor-kursene.  

Tirsdagstreningene, foruten ferier, blir avholdt på Nordre Lindeberg gård.  

Innholdet er for det meste dressurtrening for jakthunder av alle raser. Nybegynnerhundene er 

velkomne kl. 18:30 og de mer øvede hundene er hjertelig velkomne kl. 19:15. Treningene er 

gjennomgående grunndressur, men av og til kjøres det treninger rettet mot apport, vannapport, 

ringtrening før utstillinger, ulike former for jaktprøver, sporkurs m.m. Dette er like gjerne en sosial 

arena for hundene som det kan være for eierne også. Følg med på facebook-gruppen som er knyttet 

til treningen for å se emner og tilbud.  

Vi økte vårt tilbud på saueaversjonskurs på Nesgutu gård ved Hellerudsletta med gode fasiliteter, bra 

logistikk og sprek sau. Oppstart primo juni og avslutning primo september. 249 hunder var igjennom 

kurs og opp mot 140 saueaversjonsbevis ble utsted. Dette er åpenbart et attraktivt tilbud og et viktig 

tilbud for å ivareta godt dyrevern for både hund og sau. 

Fasancup og klubbmesterskap i 2022 

For andre året på rad ble det arrangert lavlandstrening og fasancup i Sverige. Nærmere 30 hunder og 

godt over 40 førere og ledsagere tok den over 4 timers lange bilturen til Sverige. Markene var flotte 

og utfordrende med klynger av skog og bekkedaler, noe åpenbart fasaner og rapphøns trives godt 

i. Det var god spredning av hunder og IS, GS, ES, P, KV, B, KM og en Langhåret Vorsteher (LV) stilte til 

start. Moro å se så mange ulike raser og flotte hunder! 

Fem UK hunder gjorde at vi fikk til en bra UK klasse også.  Prøvestart lørdag morgen med trolsk dis 

over jordene. I og med at vi hadde to dager la vi opp til fasancup med trening og cup på lørdagen 

samt finale og trening på søndag. Det ble to strålende dager, godt med fugl og en mengde gode 

treningssituasjoner. Etter en usedvanlig spennende finale med horder av fugl ble pallen som følger: 

1. plass og klubbmester – ES Dakota og E/F Trygve Brekke  

2. plass – ES Lerke og E/F Lars Oma  

3. plass – ES Bessie og E/F Lena Fauske  

4. plass – ES Stella og E/F Anniken Leegaard  

5. plass – B Penny og E/F Nils Orthe  

6. plass – ES Orrlidens Grom Evert og E/F Per Otto Holstad  

For de som ikke kom til finalen ble det gode treningsøkter og godt med fuglesituasjoner. Spesiell takk 

til vår erfarne og stødige jaktprøvedommer Jan Ståle Ulvin som dømte i en tett og spennende finale, 

til Birger Knutsson for guiding, gode råd og flotte jaktmarker, og til sporty hundeeiere og ledsagere 

som bidro sterkt til et vellykket arrangement.  

I august arrangerte prøvelederne Lars Oma og Nils Orthe vår årlige skogsfuglprøve i Nordmarka. Ikke 



 

fullt så mange premierte som i 2021, men Grosser Münsterländer (GM) - Fay Des 

Grandes Vorachyres med E/F Christian Brekke fikk ikke mindre enn 1AK med ÆP 

(ærespremie) for et imponerende arbeid. Stor takk til dommerne, kjentmenn, deltagerne og 

sponsorene Løvenskiold og Appetitt!  

I oktober arrangerte vi, sammen med Sollia fjellstyre, rypejakt og trening av hund i fjellet i Sollia 

som ligger øst for Rondanemassivet og mellom Østerdalen og Gudbrandsdalen.  Vi tok med oss 14 

jegere og Lars Oma og Ola Thingelstad stilte som instruktører. På samlingen, i tillegg til 

jaktmuligheten, orienterte vi om og viste praktisk føring av hund i terrenget hvor vi tok hensyn til 

bruk av vind og reviering. Det ble også gjennomgått hva som er viktig å tenke på mens hunden ikke 

er i slipp.  

Hundeutvalget er helt avhengig av alle ressurspersonenes engasjement og vilje til å stille opp, 

utvalgsleder takker derfor dere alle for alle for god innsats i 2022.     

Jakt utvalgets beretning 2022 

SJFF har leid småvilt- og rådyrjakt av Løvenskiold i Lørenskogterrenget. Området er på ca. 20.000 mål 

og tilbys til medlemmer av SJFF til en hyggelig pris. Det ble solgt godt med jaktkort i 2021, bukkejakt 

på rådyr og fellesjakta er spesielt populært. Dagskort er solgt via inatur.no og det har vært god 

oppslutning om disse kortene. 

Småviltjakta har solgt flere sesongkort enn tidligere, i tillegg bra salg av dagskort. Har fått rapporter 

om at det er observert både orrfugl, røy og tiur flere steder i terrenget. Det er felt tiur i år, i tillegg til 

orrfugl, jerpe og rugde. 

Bukkejakta og fellesjakta på rådyr ble fulltegnet. Rådyr bestanden i terrenget er veldig bra og det er 

observert flere store bukker som ikke ble skutt denne sesongen. Vi har felt 10 bukker i bukkejakta. 

Fellesjakta har vært gjennomført i henhold til terminliste, pluss noen ekstra jaktdager som 

annonseres på facebook, alle med veldig god oppslutning. Det har blitt mange fine loser for hundene, 

og spennende opplevelser for jegerne. Innrapportert 8 fall, og mange har fått se dyr på post i løpet av 

jakta. Hver gang det felles dyr blir det slaktekurs i skogen for de som ikke er kjent med å gjøre opp 

dyr. 

 

Dagskort småviltjakt og dagskort til felles på rådyr er forbeholdt betalende medlemmer av 

Solemskogen JFF.  

Våren 2017 lanserte Norges Jeger- og Fiskerforbund i samarbeid med Miljødirektoratet prosjektet 

«Introduksjonsjakt for ferske jegere». De senere årene har andelen personer med bestått 

jegerprøveeksamen som faktisk kommer seg ut på jakt vært stabilt rundt 40 %. For å stimulere til økt 

jaktdeltakelse blant ferske jeger ga direktoratet NJFF et tilskudd som ble fordelt videre til lokallag 



 

som arrangerte introduksjonsjakt høsten 2019. For å kunne motta tilskuddet var 

kravet at introduksjonsjakten var åpen for alle medlemmer i NJFF med mindre 

enn 3 års jakterfaring på den aktuelle arten/jaktformen, og at arrangementene skal markedsføres via 

aktivitetskalenderen på njff.no.  

Styret og jaktutvalget besluttet å omdøpe våre tidligere opplæringsjakter på rådyr til 

«Introduksjonsjakt på rådyr med drivende hund». Foreningen har søkt om tilskudd fra NJFF til 

introjaktene og søkt om kursstøtte fra Studieforbundet Natur og Miljø til introduksjonsjaktene. Det 

ble gjennomført 9 introjakter på rådyr, dette tilbudet er veldig populært. Jaktutvalget har fastsatt 

antall kort for salg per dag for hver av de 3 jaktkort typene, leder i jaktutvalget har stått for den 

praktiske administrasjonen på inatur.no 

Jaktutvalget har sammen med mange av våre ivrige medlemmer hatt dugnader i terrenget og 

etablert faste bålplasser til jakta. Her er det hugget ved, laget sittebenker av tømmerstokker og 

klargjort for hyggelig samvær gjennom sesongen. 

Predatorjakta har tatt seg opp i terrenget vårt og vi hadde 3 reveposter gående frem til jakt slutt. Det 

ble skutt 10 rev i løpet av sesongen noe som er en tangering av forrige sesong. Vi har anskaffet en 

jakt bu som er utplassert på åte og driftes gjennom sesongen 2022/23. 

Kvinne utvalgets beretning 2022 

Ved utgangen av 2022 kunne foreningen vise til en anselig økning av kvinnelige medlemmer, som nå 

teller 342, en svært positiv trend.  

Det har vært tett samarbeid med kvinneutvalget for region Oslo hvor det jobbes i fellesskap med å 

få flere deltakere med på aktiviteter. Det ble ikke gjennomført Camp Villmarks kvinne i år fordi 

datoen sammenfalt med et større skyte arrangement for kvinner i Nord Odal.  

NJFFs store jente helg ble avholdt over hele landet fra 26. – 29. august. Vårt bidrag til jentehelga 

sammen med «Kvinner i Oslo» var lørdag 27. august på Løvenskioldbanen. Vi stilte med to kvinnelige 

instruktører. Det var 20 påmeldte nybegynnere og noen øvet, med og uten egne våpen. Det vanket 

svært gode tilbakemeldinger, spesielt siden vi har mistet vårt eget tilbud i fjellhallen. Vi gleder oss til 

neste års jentehelg og til å kunne tilby mer skytetrening. 

Vi inviterte til to villsvinjakter i Aremark. Fire deltakere dro hjem med nye erfaringer i  

sekken og ønske om flere slike turer. Et arrangement ble dessverre avlyst på grunn av lav påmelding. 

Vi er svært fornøyde med samarbeidet vi har med teamet i Aremark, og ser frem imot neste år.  

Bukkejakt og Rådyrjakt   

Kvinneutvalget har i år hatt egen teig under bukkejakten, med stor interesse. Det var også godt 

oppmøte på de to fellesjaktene hvor vi stilte med kvinnelig jaktleder og hundefører.  Det er flott å 



 

kunne introdusere bukkejakt for nye kvinnelige jegere i Sander terrenget, disse 

vil nok på sikt søke om egen teig.  

Skyte utvalgets beretning 2022 

Skyteutvalget ivaretar foreningens medlemmer ved å levere skyte-tilbud for klubbens medlemmer. 

For 2022 har vi ikke hatt et eksisterende tilbud, da fjellhallen vi har benyttet oss av siden 90-tallet ble 

stengt. Frem til mai 2022 var det fortsatt håp om at det tidligere tilbudet bli gjenopprettet. Når det 

ble klart at dette ikke ville skje, har vi forsøk å få til samarbeid med andre klubber vedrørende et 

skyte- tilbud for klubbens medlemmer.  

Pr. i dag, er vi i dialog med Lørenskog skytterlag. Et samarbeid med dette skytterlaget vil etter vår 

oppfatning gi et bredt og godt tilbud, som er langt bedre enn hva de fleste klubber i Oslo og omegn 

kan tilby. Et samarbeid vil også representere en større innvestering for Solemskogen Jeger- og 

Fiskeforening, skyte utvalget skal konkretisere et skyte tilbud som styret tar stilling til før det tas med 

til årsmøte. 

Studie utvalgets beretning 2022 

2022 ble jegerprøve-året «All time High», både når vi snakker antall kurs og deltagere. Gjennom 2022 

ble det arrangert 23 jegerprøvekurs, over 570 personer fullførte den obligatoriske jegeropplæringen 

hos oss, ifølge Studieforbundet Natur & Miljø. Det gjør oss til landets største arrangører for 

utdanning av førstegangsjegere, ifølge det samme studieforbundet.  

Uten bidrag fra bl.a. jegerprøveinstruktører gjennom hele året og ressurser som bidrar på samlingene 

utendørs, ville dette aktivitetsnivå ikke være mulig. Vi estimerer at det ble nedlagt over 1.500 timer i 

utvalget gjennom året, og betydelig undervisningstimer om vi legger til grunn tiden kursdeltagere 

bruker sammen med oss over mange samlinger. Innsatsen er altså betydelig. Vi kan trygt si at dette 

er vår fremste arena i møte med samfunnet rundt oss. 

Nordre Lindeberg besøksgård har vært en viktig samarbeidspartner i 2022. Dette blant annet med 

bakgrunn i nedstengte skoler for eksterne brukere knyttet til Covid. Vi har samarbeidet godt med 

Løvenskioldbanen Skytesenter, ett samarbeid som er i utvikling.  

Seks jegerprøveinstruktører besitter autorisasjon. Disse har avholdt fra ett til mange kurs. I tillegg er 

det ressurspersoner som har bidratt på samlinger på skytebanen og praktisk feltløype.  

Ressurser er helt avgjørende og disse ønsker vi å utvikle fremover. Studieutvalget presenterer et 

regnskapsmessig overskudd på omtrentlig kr. 600.000 av en samlet omsetning på omtrentlig kr. 

1.726.000.  

Vi praktiserer godtgjørelse av ressurspersoner i tråd med årsmøtebehandling og forankring i styret. 

Vår vurdering er at dette er riktig og nødvendig, bl.a. for å kunne levere kvalitet, være godt 



 

organisert og tilrettelegge på en god måte innenfor våre ambisjoner. Andel 

kandidater med bestått eksamen på ca. 97 % setter oss i toppsjiktet på dette 

måltallet, i norsk sammenheng. Vår vurdering er derfor at vi lykkes med å kombinere volum og 

kvalitet på en god måte. 

Miljødirektoratet innførte en digital selvbetjeningsløsning for gjennomføring av jegerprøven og 

påfølgende eksamen fra 2023. Det er høyst usikkert om denne plattformen bidrar til mer effektiv 

arbeidsflyt for oss, men gode løsninger for kursdeltagerne er nyvinninger vi ønsker velkommen. Jakt- 

og Fiskesenteret på Flå er en sentral utdannings arena i å utvikle organiserte jegere og fiskere 

innenfor en kompetanseorganisasjon. Vi har i mindre grad vært representert på Flå gjennom 2022, 

men tar sikte på å komme sterkere tilbake. Samtlige jegerprøveinstruktører har oppdatert sin 

autorisering i 2022. Studieutvalget gjennomførte opplæringsjakt for villrein i høst og samarbeider på 

ulike måter med andre utvalg når det er relevant. Vi retter en stor takk til alle som har bidratt i løpet 

av 2022, i helger og kvelder enten det er på skytebanen eller i forbindelse med feltløype og i all slags 

vær. Tusen, tusen takk!! 

Ungdoms utvalgets beretning 2022 

Året 2022 var som de to foregående årene delvis preget av pandemien, men utvalget kan se tilbake 

på 2022 som et bra aktivitets år med en rekke aktiviteter for foreningens barn og unge.  

Utvalget arrangerte gjennom hele sommeren hagleskyting med våre egne instruktører på 

Løvenskjold banen, noe som ble svært godt mottatt. Vi hadde banen helt for oss selv fra klokken 

19:00 til klokken 21:00. Vi planlegger å fortsette dette utover våren og sommeren 2023, også spesielt 

med tanke på at vi ikke har aktivitet i Fjellhallen. For å opprettholde tilbudet med bruk av egne 

instruktører vil vi utdanne flere hagleinstruktører på Jakt- og Fiskesenteret på Flå.  

Gjennom samarbeid med grunneiere vil vi også i år tilby villsvinjakt for våre medlemmer i et område 

med stor vilttetthet og med et gjennomarbeidet jaktopplegg.  

Vi har i flere år hatt et samarbeid med NJFF Oppland, Gausdal JFF og Gausdal Fjellstyre om introjakt 

for ungdom og dette seiler opp til å bli en årlig tradisjon. Gausdal Fjellstyre har åpnet et tidligere 

stengt område for «introjakt for ungdom» som et tilbud for innenbygds og utenbygds ungdom og 

førstegangsjegere.  

Foreningen har dermed et meget bra område tilgjengelig for elgjakt, dedikert til ungdom og 

førstegangsjegere, med stor vilttetthet også her. Kvoten vi har er 3 elg, okse, ku og kalv. Jakta blir 

gjennomført som et kurs med teoretisk og praktisk innhold, der vi har med både egne ressurser og 

hunder og benytter også lokale ressurser som er med. Gode samarbeidspartnere er nødvendig for 

gjennomføring av våre aktiviteter, og i 2022 samarbeidet vi med flere aktører, både private og andre 

foreninger og fylkeslag. Utvalgsleder har sammen med utvalgsleder i jakt utvalget lagt ned betydelig 



 

arbeid i forbindelse med nytt jaktterreng i Østfold. 

Dessverre materialiserte ikke dette seg. 

Oppsummert har utvalget hatt aktiviteter som 

- Villsvinjakt 

- Bukke jakt (introjakt) 

- Kurs i stell og puss av våpen 

- Fiskesommer for barn og unge på Trollvann 

- Hagleskyting med egne instruktører på Løvenskjold banen 

- Introjakt rådyr 

- Elgjakt i Gausdal 

Utover høsten 2023 vil vi også tilby introjakt på Håøya i samarbeid med NJFF Oslo. Samarbeid på 

tvers av foreninger og med private er derfor svært viktig for at vi kan gjennomføre mange av våre 

aktiviteter. Utvalget ønsker både nye og «gamle» ungdoms medlemmer velkommen. Se for øvrig 

handlingsplanen. Det er søkt om midler til Fiskesommer for Barn og unge, og Introjakter i 2023. 

SAK 5 – Regnskaper for 2022,  

herunder revisors beretning, se vedlegg 

Resultatregnskap for Solemskogen JFF pr. 31.12.2022 

 2022 2021 

 Medlemskontingent NJFF  204 595 176 850 

 Mva kompensasjon  122 855 117 183 

 Jegerprøvekurs  1 726 037 865 590 

 Salg jaktkort  153 160 130 937 

 Kursvirksomhet hund 291 124 137 155 

 Salg skyting/ammunisjon   447 54 541 

 Salg fiskekort  - - 

 Introjakt 50 732 73 129 

 Jentemidler NJFF  - 23 265 

 Studieforbundet Natur og Miljø  - 54 000 

 Inatur.no - 47 727 

 Andre inntekter  183 494 190 744 

 Renteinntekter  14 154 3 138 

 Annen finansinntekt  18 534 6 444 

 Sum inntekter  2 765 132 1 880 703 

   
 Lokalleie/baneleie  248 708 255 722 

 Kjøp skyting/ammunisjon  8 053 - 

 Humanitært bidrag 25 000 - 

 Leie terreng  153 398 135 947 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balanse for Solemskogen JFF pr. 31.12.2022 

Eiendeler 2022 2021 

Startpistol, hundeutvalget                     1                  1  

Båt                     1                  1  

Strømhalsbånd aversjon, 2 stk                      1                  1  

Radioer                     1                  1  

Lavvo 1                     1                  1  

Lavvo 2                     1                  1  

Utstoppet dyr                     1                  1  

 Arrangementer 307 352 788 700 

 Introjakt 27 245 23 553 

 Jubileumsbok 40 år  - 10 000 

 Sum kostnader 1 728 003 1 213 922 

   
 Avskrivninger  - - 

 Styrehonorar 11 000 - 

 Sosiale kostnader  1 587 - 

 Mindre anskaffelser  100 912 80 996 

 Regnskapshonorar  104 873 104 149 

 Revisjonshonorar  32 000 27 000 

 Andre honorarer  - - 

 Trykksaker  41 261 34 874 

 Møte- og kurskostnader  90 963 19 709 

 Gaver 30 779 - 

 Porto  - - 

 Web og IT  4 212 4 908 

 Reklamekostnader 17 629 - 

 Andre kontor-/driftskostnader  44 845 56 676 

 Tap fordring - 2 400 

 Rentekostnad 88 - 

 Annen finanskostnad  5 213 6 566 

 Sum øvrige kostnader  485 362 337 278 

   
 Årsresultat  551 767 329 503       

         



 

PC                     1                  1  

Skytesimulator 1 1 

Regnly kombitelt                     1                  1  

3 hagler                    -    -                  

Digital projektor                    -                    -  

Slipemaskin                    -                    -  

Hundepeiler                     1                  1  

DVD - Spiller                     1                  1  

Skanner til hunder                     1                  1  

Standplasskikkert m/stativ                     1  1                   

Driftsmidler Ungdomsfondet                     3                  3  

Sum varige driftsmidler                   17               17 

   
Skytternes og Jegernes Hus AS 1                  1  

Sum finansielle anleggsmidler 1                                      1  

   
Omløpsmidler 

Ammunisjon fjellhallen 38 000           38 000  

Gullmerker 4 stk  15 500           15 500  

Kundefordringer -            -  

DNB Pengemarkedsfond 928 539 915 994          

Forskuddsbet. kostnad 47 914 57 569            

Bankkonti 3 201 516 2 669 716       

Sum omløpsmidler 4 231 469      3 687 279  

   
Sum Eiendeler 4 231 487      3 687 297  

   

 

Egenkapital I.B. 3 615 588            3 286 084  

Årets resultat          551 770       329 504  

Sum egenkapital       4 167 358    3 615 588  

 

Leverandørgjeld 51 964                    81 209  

Forskudd kunder            12 165           -  

Sum gjeld          64 129         81 209  

   
Sum Gjeld og egenkapital      4 231 487    3 696 797  

   
 

 

 



 

Balanse for SJFF Ungdomsfond pr. 31.12.2022 

Eiendeler 2022 2021 

Kano 1  1 

Rifle 1 1 

Vester 1 1 

Fordring på hoved foreningen 362 439 362 439 

Sum eiendeler 362 442 362 442 

   

Egenkapital 362 442 362 442 

Sum egenkapital 362 442 362 442 

 

SAK 6 – Fastsetting av kontingent for 2024 

NJFF Landsmøte 2021 fastsatte nye kontingentsatser for hovedmedlemskap med «Jakt og Fiske» 

hvor foreningene kunne velge mellom tre satser: 

Høy   kr. 895  

Middels  kr. 820 

Lav   kr. 745 

Styret forslår middels sats også for 2024. Av dette er foreningens andel kr. 135. Den resterende delen 

er sentral- og fylkeskontingent. For de øvrige medlemskategoriene følges NJFFs kontingentsatser.  

Nytt er at medlemskapet nå dreier i 12 måneder fra den dato et medlem melder seg inn.  

 

SAK 7 – Handlingsplaner for 2023 og styrets budsjettforslag 

Fiske utvalgets handlingsplan 2023 

Fiskeutvalget ønsker å fortsatt jobbe for mer aktivitet opp mot fiske i foreningen. Dette innebærer;   

- Fisketurer i marka  

- Diverse opplæringskurs  

- Samarbeid med «Fiskejenter i marka»  

Jakthund utvalgets handlingsplan 2023 

Jakthund utvalgets initiativ for å utdanne og rekruttere flere instruktører har medført at vi i 

hundeutvalget nå har en aktiv kjerne på over 20 personer som er instruktører på aversjon, 

grunndressur, sporkurs og sporprøver, dommere og ressurspersoner som arrangerer fellesaktiviteter. 



 

Når vi prøver å finregne på våre aktiviteter har vi over 1200 hunder og nærmere 

2000 hundeeiere og ledsagere som benytter seg av våre aktiviteter i løpet av 

året.  

Vi ser frem til et spennende 2023 med å videreføre de aktivitetene vi tilbød i 2022 og komme opp 

med nye spennende tilbud til SJFFs hundeeiere.  

Jakt utvalgets handlingsplan 2023 

- Forvalte småvilt og rådyrjakt i Lørenskog terrenget slik at flest mulig kan få gode jaktopplevelser i 

nærområdet. 

- Salg av dagskort i Lørenskog terrenget via inatur.no 

- Videreutvikle samarbeidet med Fjellstyrene for å se på muligheten for et samarbeid om å tilby jakt 

til våre medlemmer. 

- Predatorjakt i Sander og Lørenskog i samarbeid med ungdomsutvalget og Maridalsprosjektet.  

- Drifte åte-bua. 

- Fellesjakt på rådyr, med egne helger for introjakt. 

- Jobbe aktivt med å inkludere flere av klubbens medlemmer i fellesaktivitetene som fôring, 

predatorjakt, småviltjakt og fellesjakt. 

- Dugnader med ryddearbeider for etablering av åte til revejakta, rådyrposter, merking av poster, og 

sosialt samvær på «skauen». 

- Arrangere 1-2 fellesjakter på hare i Lørenskogterrenget.  

- Avholde 2 kurs/foredrag rettet mot jegere/nybegynnere 

- Jobbe med å utvide jakttilbudet til klubbens medlemmer. 

Kvinne utvalgets handlingsplan 2023 

Vi ønsker å 

- øke utvalget med flere ressurser og vil derfor tilby utdanning av instruktører for rifle, hagle og 

hundeførere. 

- kunne tilby mer skyteaktivitet i 2023. 

- søke om innkjøp av skytesimulator. Dette er allerede gjort. 

- oppmuntre til jaktfelt, figursti, samling og felles trening på skytebaner hvor vi kan stille med egne 

instruktører. 

- oppmuntre til deltagelse på fellesjakt/arrangement i Solemskogen. 

- arrangere jaktforberedende kurs/samlinger med tema som; We hunt (div. teknisk utstyr), 

orientering, våpenstell, tilpasning, ballistikk og praktisk jakt. 

- tilby grisejakt. 



 

- tilby bukk- og rådyrjakt. 

- arrangere kurs i tilberedning av vilt. 

Kvinnekontakter på tvers i Oslo samarbeider tett og møter jevnlig gjennom året. Vi prøver 

å markedsføre for hverandre på alle foreningenes hjemmesider i ønsket om å få flere deltakere med 

på aktivitetene vi arrangerer, samt å etablere et tettere kvinnemiljø på tvers av foreninger. Det er 

derfor verdt å følge med på arrangementer i Oslo og nabofylkene via aktivitetskalenderen. Bruk både 

fanen "jakt" og fanen "jenter" for å finne aktiviteter. Ta gjerne kontakt med utvalgsleder om du 

kunne tenke deg å være ressursperson, eller om det skulle være noe annet. 

Skyte utvalgets handlingsplan 2023 

- Opprette et bredt og godt skyte-tilbud til våre medlemmer. 

- Opprette en årlig avgift for skyting. 

- Utdanning av flere standplassledere. 

- Videreføring av hagleskyting på Løvenskiold banen. 

- Videreføring av jaktkort i Sander-terrenget for standplassledere. 

Studie utvalgets handlingsplan 2023 

Det er satt opp flere jegerprøvekurs i løpet av første halvår, så vi er godt i gang. Fjoråret (2022) ble 

eksepsjonelt godt. Vi bør fortsatt ha ambisjoner, men fjoråret er nok godt over det vi bør forvente 

fremover.  

Vi registrerer at kommersielle aktører ønsker å ta posisjoner innenfor opplæringsarbeidet. Denne 

endringen i våre rammebetingelser er det viktig å følge med på. Fra vår side er vi opptatt av at det 

skal være gode kurstilbud og flere lokale arrangører, innenfor sektoren og samfunnsoppdraget lokale 

foreninger representerer.  

Opplæringsarbeidet og våre rammebetingelser med godtgjørelser vil drøftes videre i styret etter 

årsmøtet. Vi gjennomførte møte med NJFF sentralt om dette temaet tidlig i år.  

Kompetanseutvikling for de som ønsker å bidra vil fortsatt prioriteres. Uten ressurspersoner som 

jegerprøveinstruktører og andre, ville det ikke blitt gjennomført jegerprøvekurs. Vi er sårbare i den 

forstand at det meste henger på veldig få ressurser, som også innebærer at foreningen er eksponert. 

Samarbeidet med Tåsen skole er igjen på plass fra i år og vi har godt samarbeid med haglebanen på 

Løvenskiold for gjennomføring av våre kurs. Samarbeidet med Løvenskioldbanen i forhold til hagle, er 

det ønske om å utvikle videre.  

Vi melder inn kurs til Studieforbundet Natur og Miljø som mottar sluttrapport for gjennomførte kurs. 

Eksamen koordineres med NJFF-Oslo på vegne av Oslo kommune.  

I samarbeide med jakthund utvalget har vi forsøkt å få på plass fagdag med tema ettersøk ved å 



 

samle noen av landets fremste ressurser på område. Dette skal det jobbes med 

videre, - i det hele ønsker vi å øke bredden i samarbeid med andre utvalg. Alle 

som ønsker å bidra knyttet til gjennomføring av kurs er velkommen. Om du er glad i folk og føler et 

genuint ansvar og engasjement for å formidle kunnskap på et grunnleggende ferdighetsnivå, er du 

velkommen om bord som en av våre fremste ambassadører. 

Ungdom utvalgets handlingsplan 2023 

Utvalget viderefører aktiviteter fra tidligere år og setter søkelys på følgende hovedpunkter; 

- Introjakt fortsetter på Håøya og i Sander terrenget. I samarbeid med NJFF Oslo og våre egne 

jaktledere er dette et særdeles godt tilbud. 

- Vi vil i år også arrangere introjakt på elg i samarbeid med NJFF Oppland, Gausdal Fjellstyre, Gausdal 

JFF og fortsette introjakt satsingen på villsvin i Østfold og arrangere introjakt på hare. 

- Introjakt i felle-fangst i Sander terrenget i samarbeid med Maridalsprosjektet – utvalget ønsker å 

sette søkelys på denne aktiviteten og vil arbeide for å få med våre ungdommer. Foreningen besitter 

god kompetanse på denne jaktformen. 

- Hagleskyting med instruksjon vår/sommer på Løvenskjold banen. 

- Delta på BUK 2023 

- Arrangere Fiskesommer for barn og unge på Trollvann 

- Kurs for ungdom i; våpen, våpenstell, puss og vedlikehold. 

- Arrangere og legge til rette for andre aktiviteter som revejakt, diverse fuglejakt og beverjakt etter 

behov og mulighet 

- Utdanne hagleinstruktører på Jakt- og Fiskesenteret på Flå 

- Søke støtteordninger for midler. 

Styrets budsjettforslag 2023 

Utvalg Inntekter Kostnader 
Administrasjon 400 000 450 000 
Fisk 10 000 10 000 
Jakthund 390 000 340 000 
Jakt 200 000 200 000 
Kvinne 50 000 80 000 
Skyte 70 000 110 000 
Studie 600 000 450 000 
Ungdom 60 000 70 000 

Sum 1 780 000 1 710 000 

 

Innen sine respektive utvalg kan utvalgsledere godkjenne godtgjørelser og refusjoner av utlegg for 

sine instruktører, medhjelpere og nødvendige ressurspersoner. 



 

SAK 8 – Innkomne forslag 

A. Veideren 

For å få et godt medlemsblad med allsidige artikler, en bred innhenting av annonser og gode bilder 

fra en stor andel av medlemmene bør det opprettes en egen komite som kan lage medlemsbladet 

vårt. Styrets forslag er at tre eller flere frivillige medlemmer velges på årsmøte for å lage Veideren for 

2023. 

SAK 9 – Valg av følgende styreverv 

Innstilling fra valgkomiteen for Solemskogen Jeger- og Fiskerforening Forslag til valg jfr. innkalling til 

årsmøte 2023 som avholdes 15. mars 2023 kl. 18.00.  

Leder:    Leif Erling Helland  Ikke på valg   (2022–2024) 

Sekretær:  Lars Oma   Ny - velges for 2 år  (2023-2025) 

Kasserer:  Grunde Beisland  Ikke på valg   (2022–2024) 

Fiskeutvalg:   Rolf Haakensen                Ikke på valg   (2022–2024)  

Jakthundutvalg: John Arne Medalen  Gjenvalg - for 2 år  (2023-2025) 

Jaktutvalg:  John Berntzen   Gjenvalg - for 1 år  (2023–2024) 

Kvinneutvalg:  Siri Fyen   Ikke på valg   (2022–2024) 

Skyteutvalget:  Audun Helgheim  Gjenvalg - for 2 år  (2023-2025) 

Studieutvalg:  Emil-Andre Os   Gjenvalg - for 2 år  (2023-2025) 

Ungdomsutvalg: Magnus Hassel   Ny – velges for 2 år  (2023-2025) 
 
Varamedlem 1  Camilla Samodee  Ny – velges for 1 år  (2023-2024) 

Varamedlem 2  Anne Voie Heier  Ikke på valg   (2022-2024) 

Varamedlem 3  Roy Jakobsen   Ny – velges for 2 år  (2023–2025) 

Varamedlem 4  Felix Wåger   Ny – velges for 2 år  (2023-2025) 
 

Revisorer 

Autitus Revisjon DA ved Lill Anne Monge  Gjenvalg 1 år 

Delegater til årsmøtene i OFA og Oslo Fylkeslag: Styret gis mandat til å velge delegater til å 

representere foreningen på disse årsmøtene. 

Oslo, 23.02.2023 

Valgkomiteen Solemskogen JFF 

Therese Nordling        Henrik Tore Dahl 



 

SAK 10 – Valg av valgkomite 

Innstilling fra styret 

Therese Nordling (99001744)  Ikke på valg  (2022 – 2024) 

Fredrik Bjercke (93438585)  Ikke på valg  (2022 – 2024) 

Anna Joval (93238998)   Ny - velges for 2 år (2023 – 2025) 

 

Vedtekter for Solemskogen Jeger- og Fiskerforening, SJFF 

Stiftet 12. oktober 1980 
Gjelder fra årsmøtet 13.2.2013 

§ 1 Navn og tilslutning 
Foreningens navn er Solemskogen Jeger- og Fiskerforening. Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og 
Fiskerforbund med alle sine medlemmer. 

§ 2 Formål 
Foreningens formål er  

- å arbeide for økt interesse og allmenn forståelse for jakt og fiske 

- å arbeide for å verne naturens produksjonsgrunnlag gjennom biotopsforbedrende tiltak, 

viltstell og fiskestell 

- å arbeide for en jakt etisk forsvarlig høsting av vilt- og fiskeoverskuddet 

- å drive et aktivt ungdomsarbeid slik at ungdom i vårt nærmiljø kan finne sunne alternativer i 

et friluftsliv der jakt og fiske står sentralt 

- å jobbe for å få kvinner til å bli aktive klubbmedlemmer 

- å drive et aktivt utdanningsarbeid  

- å arbeide for korrekt bruk og økte ferdigheter når man nytter våpen og sportsfiske redskap 

- å arbeide for å dyktiggjøre jakt- og ettersøkshunder 

- å arbeide for at det enkelte medlem høster fordeler av sitt medlemskap 

- å samarbeide med offentlige myndigheter, grunneiere og interesseorganisasjoner 

- å bygge klubbens arbeid på NJFFs gjeldende handlingsprogram og det årlige 

arbeidsprogrammet 

§ 3 Medlemskap  
Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, friluftsliv og naturforvaltning kan bli medlem av 
foreningen. 
Medlemmer forplikter seg til å ta imot valg som blir bestemt av foreningen, men kan nekte å ta imot 
verv for så lang tid som de har fungert i et verv. Allikevel bør ingen pålegges verv mot rimelig grunn. 

Medlemmer som gjør seg skyldig i brudd på jakt- og fiskelovgiving, eller på annen måte ved sin 
adferd skader foreningen, skal suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. I svært alvorlige 
saker kan styret ekskludere et medlem. Medlemmet som er blitt suspendert eller ekskludert, har rett 
til å framlegge sin sak for årsmøtet, som tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall. Blir medlemmer 
ekskludert fra lokalforeninger, skal dette umiddelbart rapporteres til fylkeslaget og NJFF. 



 

§ 4 Kontingent 
Kontingenten fastsettes av årsmøtet, og skal meddeles NJFF skriftlig innen 1. 
sept. Den innkreves av forbundet etter deres gjeldende rutiner. Foreningen bruker forbundets 
medlemskategorier. 

§ 5 Foreningens ledende organer 
Foreningens ledende organer er 
- årsmøtet, § 6 
- ekstraordinært årsmøte, § 7 
- styret, § 8 

§ 6 Årsmøtet 
Ordinært årsmøte skal avholdes hvert år innen 15. mars. Innkalling med sakliste skal skje skriftlig til 
medlemmer med kjent oppholdssted minst to uker før. Vedtekter skal alltid legges ved saklisten. 
Saker til årsmøtet skal være styret i hende senest en måned før årsmøtet.  

På årsmøtet skal følgende saker behandles: 

1. Konstituering av møtet: 

- godkjenning av innkalling 

- godkjenning av dagsorden 

- godkjenning av forretningsorden 

- valg av ordstyrer 

- valg av sekretær 

- valg av tellekorps 

- valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett 

7. Foreningens kontingentandel 

8. Valg av styre i henhold til § 8 

9. Valg av medlemmer til utvalg etter behov 

10. Valg av valgkomité 

11. Valg av to revisorer og en vararevisor. 



 

12. Ev. utnevning av æresmedlemmer 

13. Ev. forslag om vedtektsendringer  

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene. 

Det skal føres protokoll fra årsmøtet. 

Saker avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra saker vedtektene beskriver noe annet for. Ingen 
tilstedeværende har mer enn en stemme. Ved stemmelikhet ansees forslaget forkastet, unntatt ved 
personvalg, hvor det foretas loddtrekning. Foreningens styre har ikke stemmerett i saker som gjelder 
beretning og regnskap. 

Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemming. 
Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til stede 
med talerett.  

§ 7 Ekstraordinært årsmøte 
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, eller 
når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene, - med samme varsel og på samme måte som for 
ordinært årsmøte. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen, 
og det skal føres protokoll fra møtet.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til stede 
med talerett. 

§ 8 Styret 
Foreningen ledes av et styre på 10 medlemmer med 4 varamedlemmer. 

Leder 
Sekretær 
Kasserer 
Fiske utvalgsleder 
Jakthund utvalgsleder 
Jakt utvalgsleder 
Kvinne utvalgsleder 
Skyte utvalgsleder 
Studie utvalgsleder 
Ungdom utvalgsleder 

VALG 
Disse velges på årsmøtet for to år av gangen, etter fortrinnsvis følgende turnus 
- det ene året: 
Leder, kasserer, fiske utvalgsleder, jakt utvalgsleder, kvinne utvalgsleder og to varamedlemmer. 
- det andre året: 
Sekretær, jakthund utvalgsleder, skyte utvalgsleder, studie utvalgsleder, ungdom utvalgsleder og to 
varamedlemmer 

MØTER 
Styremøte blir holdt når lederen fastsetter det eller når det blir krevd av minst tre styremedlemmer. 
Styret er beslutningsdyktig når minst fire medlemmer møter. Vedtak blir gjort ved alminnelig flertall. 
Ved like stemmetall er forslag forkastet. Det skal føres protokoll for hvert styremøte. 



 

Styret skal  

• verne om foreningens interesser, forvalte midlene og håndheve vedtektene 

• forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen 

• legge fram for årsmøtet melding om virksomheten gjennom det siste kalenderåret, revidert 
regnskap for kalenderåret, samt budsjettforslag og forslag til arbeidsprogram for kommende 
år 

• utnevne æresmedlemmer, samt ev. forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke, 
for videre ekspedering til forbundsstyret i NJFF. Dette går til personer som over tid har 
nedlagt en betydelig innsats for foreningen. 

• bestemme hvem som skal få SJFFs Gullmerke 

• sende årsmelding, ajourført liste over tillitsvalgte og regnskap til NJFF og fylkeslaget innen 
31. mars hvert år 

• nedsette utvalg etter behov og utarbeide instrukser for disse, i tråd med foreningens mål 

• arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte 

• ivareta foreningens arkiv  

• sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå målsettingen 

§ 9 Vedtektsendringer 
Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet. Forslag til vedtektsendringer må fremgå 
av innkallingen. De kan bare behandles på ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF. 

§ 10 Regnskap 
Foreningens regnskap følger kalender-året. Regnskapet skal revideres av to revisorer som velges av 
årsmøtet. Revisorene gir innstilling om regnskapet til årsmøtet.  

Foreningen dekker reiseutgifter og ev. andre utlegg som dens styremedlemmer og andre personer 
blir påført i foreningens tjeneste. 

§ 11 Utmelding av NJFF 
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter. Lovlig vedtak skal gjøres gjeldende 
fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak og meddeles forbundet innen 1. 
september. 

Dersom foreningen trekker seg ut av NJFF uten gyldige vedtak i henhold til vedtektene, overtar NJFFs 
fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekkingspunktet, - til fremme av forbundets mål i 
SJFFs distrikt. 

§ 12 Oppløsning av foreningen 
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing av foreningen, skal styret behandle dette 
som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i to på hverandre 
følgende ordinære årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen, skal foreningens midler 
disponeres av NJFFs fylkesorganisasjon til fremme av forbundets formål i foreningens distrikt. 
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          Monge Revisjon - 

          Lill Ann Monge 

          Org.nr. 919 260 017 

Til årsmøtet i Solemskogen Jeger og Fiskeforening 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Jeg har revidert Solemskogen Jeger og Fiskeforening sitt årsregnskap som viser et positivt aktivitetsresultat på 

kr.551 767. Årsregnskapet består av aktivitetsregnskap og balanse per 31. desember 2022 for regnskapsåret 

avsluttet per denne datoen. 

Etter min mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2022 og av 

dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on 

Auditing (ISA-ene). Mine oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Jeg er uavhengige av Solemskogen Jeger og 

Fiskeforening slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants 

(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 

Accountants (IESBA-reglene), og jeg har overholdt mine øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 

kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter min vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min 

konklusjon. 

Andre forhold 

SJJFs ungdomsfond er ikke revidert av meg. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Styret er også ansvarlig for slik intern kontroll som den 

finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken 

som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må styret ta standpunkt til Solemskogen Jeger og Fiskeforenings evne til 

fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Mitt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 

inneholder min konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 

revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
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Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 

vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger 

som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver jeg profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis 

gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer jeg risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 

misligheter eller utilsiktede feil. Jeg utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike 

risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min 

konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er 

høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, 

forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider jeg meg en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 

revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en 

mening om effektiviteten av foreningens interne kontroll. 

• evaluerer jeg om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 

tilhørende noteopplysninger utarbeidet av styret er rimelige. 

• konkluderer jeg på hensiktsmessigheten av styrets bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen 

av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet 

knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om foreningens evne til fortsatt drift. 

Dersom jeg konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at jeg i 

revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, 

dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at jeg modifiserer min konklusjon om 

årsregnskapet og årsberetningen. Mine konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen 

for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at foreningen 

ikke fortsetter driften. 

• evaluerer jeg den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 

tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og 

hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Jeg kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid 

revisjonsarbeidet skal utføres. Jeg utveksler også informasjon om forhold av betydning som jeg har avdekket i 

løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

 

Monge Revisjon 

Ski,07.03.2023 

 
Lill Ann Monge 

Statsautorisert revisor 
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